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会 议 通 知

尊敬的参会学者、研究员与单位：

您好！

第二届计算机网络和云计算国际会议(CNCC 2025) 将于 2025 年 4 月 11-13 日在中国武汉召开。会

议将围绕“计算机网络”与“云计算”展开研讨，旨在为世界各地该领域的专家、学者、研究人员及

相关从业人员提供一个共享科研成果和前沿技术，了解学术发展趋势，拓宽研究思路，加强学术研究

和探讨，促进学术成果产业化合作的平台。大会诚邀国内外高校、科研机构专家、学者，企业界人士

及其他相关人员参会交流。与会代表不仅可以聆听国内外知名专家精彩报告，并且可以亲自参与其中

与来自世界各地的专家学者进行面对面的交流与探讨。现将会议有关事项通知如下：

重要信息

会议官网：www.iccncc.org

会议时间：2025 年 4 月 11-13 日

会议地点：中国武汉

收录检索：EI Compendex 和 Scopus

征稿主题

计算机网络

新兴网络的区块链技术、蜂窝网络，包括 6G、网络能源效率、面向大规模物联网的 FL、创新的互联网

架构、干扰管理和缓解、集成传感与通信、区块链集成、物联网/网络物理系统、面向网络的机器学习

和人工智能、质访问控制、基于 mimo 的网络、多媒体网络、光网络、阶谱分析、信号处理的硬件实现、

图像处理和理解、多媒体和人机交互、统计学习和模式识别、人工智能和神经网络、互联网和无线通

信服务提供商、数据库技术、计算机网络技术与设备、智能网络

云计算

云计算案例研究与理论研究、垂直行业的云应用、云应用、基础设施和平台、基于云的并行处理、云

计算和语义 web 技术、云计算模型、模拟和设计、云计算技术、服务和应用、云切片、云存储和文件

系统、云流量工程、云计算设计工具、云计算与区块链、云安全和隐私保护、云中间件框架、云优化

和自动化、云质量和性能、云资源虚拟化与组合、云解决方案设计模式、其他相关主题

出版信息

所有录用文章在完成注册后被收录至 CNCC 2025 会议论文集，出版后将提交 EI Compendex 和 Scopus

检索。
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会议议程

日期 时间 会议安排

2025 年 04 月 11 日（周五） 15:00-18:00 注册报道

2025 年 04 月 12 日（周六）

08:30-09:00 签到

09:00-09:05 开幕式

09:05-12:05 主讲报告

12:05-14:00 午餐

14:00-14:40 主讲报告

14:40-16:00 口头报告

16:00-16:05 闭幕式

2025 年 04 月 13 日（周日） 09:00-12:00 学术考察

注：具体安排以会议手册为准

第二届计算机网络和云计算国际会议(CNCC 2025)

联系方式

联系电话：+86 - 13146094131

咨询邮箱：shima01981@gmail.com

2024 年 9 月 27 日


