## 第二届计算机网络和云计算国际会议(CNCC 2025)

2025 2<sup>nd</sup> International Conference on Computer Network and Cloud Computing 2025 年 4 月 11-13 日 中国-武汉 www.iccncc.org

# 会议通知

#### 尊敬的参会学者、研究员与单位:

#### 您好!

第二届计算机网络和云计算国际会议(CNCC 2025) 将于 2025 年 4 月 11-13 日在中国武汉召开。会议将围绕"计算机网络"与"云计算"展开研讨,旨在为世界各地该领域的专家、学者、研究人员及相关从业人员提供一个共享科研成果和前沿技术,了解学术发展趋势,拓宽研究思路,加强学术研究和探讨,促进学术成果产业化合作的平台。大会诚邀国内外高校、科研机构专家、学者,企业界人士及其他相关人员参会交流。与会代表不仅可以聆听国内外知名专家精彩报告,并且可以亲自参与其中与来自世界各地的专家学者进行面对面的交流与探讨。现将会议有关事项通知如下:

#### 重要信息

会议官网: www.iccncc.org

会议时间: 2025 年 4 月 11-13 日

会议地点: 中国武汉

收录检索: EI Compendex 和 Scopus

#### 征稿主题

#### 计算机网络

新兴网络的区块链技术、蜂窝网络,包括 6G、网络能源效率、面向大规模物联网的 FL、创新的互联网架构、干扰管理和缓解、集成传感与通信、区块链集成、物联网/网络物理系统、面向网络的机器学习和人工智能、质访问控制、基于 mimo 的网络、多媒体网络、光网络、阶谱分析、信号处理的硬件实现、图像处理和理解、多媒体和人机交互、统计学习和模式识别、人工智能和神经网络、互联网和无线通信服务提供商、数据库技术、计算机网络技术与设备、智能网络

#### 云计算

云计算案例研究与理论研究、垂直行业的云应用、云应用、基础设施和平台、基于云的并行处理、云计算和语义 web 技术、云计算模型、模拟和设计、云计算技术、服务和应用、云切片、云存储和文件系统、云流量工程、云计算设计工具、云计算与区块链、云安全和隐私保护、云中间件框架、云优化和自动化、云质量和性能、云资源虚拟化与组合、云解决方案设计模式、其他相关主题

#### 出版信息

所有录用文章在完成注册后被收录至 CNCC 2025 会议论文集,出版后将提交 EI Compendex 和 Scopus 检索。

# 第二届计算机网络和云计算国际会议(CNCC 2025)

2025 2<sup>nd</sup> International Conference on Computer Network and Cloud Computing 2025 年 4 月 11-13 日 中国-武汉 www.iccncc.org

# 会议议程

日期	时间	会议安排
2025 年 04 月 11 日 (周五)	15:00-18:00	注册报道
2025 年 04 月 12 日 (周六)	08:30-09:00	签到
	09:00-09:05	开幕式
	09:05-12:05	主讲报告
	12:05-14:00	午餐
	14:00-14:40	主讲报告
	14:40-16:00	口头报告
	16:00-16:05	闭幕式
2025 年 04 月 13 日 (周日)	09:00-12:00	学术考察
注: 具体安排以会议手册为准		

### 联系方式

联系电话: +86 - 13146094131

咨询邮箱: shima01981@gmail.com

